VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-N36 -2 BETREFT: ONSVERMAAK EERBEEK
DATUM : 09-09-2023 OM 09.15 UUR VANAF NIERGNIES (SERANVILL WIND: MET 189 DUIVEN DLNRS 14 Blad 1

RPL KPL VPL NAAM RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT VERBDR
1 A. Welgraven 2-8264117 25/12 6 13.06.01 1264,133 1000,0
2 A. Welgraven 1-1708250 25/ 1 13.06.50 1259,679 984,1
3 A. Welgraven 7-1040144 25/ 3 13.10.06 1242,176 968,3
25 8 4 Sando Verbeek 3-9062652 12/2 5 302,277 13.21.25 1226,689 951,7 966,3 952,4
5 A. Welgraven 2-8264633 25/ 24 13.15.07 1216,224 936,5
48 16 6 J. van Dijk 3-9062396 30/12 18 293,763 13.18.04 1208,569 905,4 927,9 920,6
161 43 7  Gijsberts-Sangers 3-9105034 19/5 4 302,025 13.36.38 1154,383 678,1 798,1 904,8
8 A. Welgraven 0-1286925 25/ 25 13.29.25 1147,864 888,9
180 48 9 Lorena Gijsberts 3-9105160 15/2 14 302,025 13.38.08 1147,803 639,8 774,0 873,0
199 54 10 Gijsberts-Sangers 3-9105853 19/ 11 2 13.39.59 1139,789 601,6 745,2 857,1
203 56 11 J. van Dijk 3-9062362 30/ 9 2 13.32.57 1138,836 593,6 735,6 841,3
12 A. Welgraven 2-8264643 25/ 2 13.32.12 1135,442 825,4
13  A. Welgraven 8-1666675 25/ 15 13.32.50 1132,653 809,5
14 A. Welgraven 0-1286924 25/ 17 13.33.32 1129,586 793,7
15 A.J. Verheul 1-1708130 7/4 2 13.35.28 1122,603 777,8
16 A. Welgraven 1-1708217 25/ 13 13.36.33 1116,558 761,9
281 82 17 Jan Diesfeldt 0-1207739 24/12 1 294,399 13.39.28 1113,124 436,6 610,6 746,0
288 84 18 Gijsberts-Sangers 3-9105875 19/ 2 3 13.46.44 1111,476 422,5 601,0 730,2
290 85 19 J. van Dijk 2-8189548 30/ 7 3 13.39.26 1110,914 418,5 596,2 714,3
299 90 20 Gijsberts-Sangers 3-9105052 19/ 10 4 13.47.40 1107,672 400,4 572,1 698,4
300 91 21 J. van Dijk 2-8189567 30/ 6 4 13.40.13 1107,633 398,4 567,3 682,5
22 A. Welgraven 7-1040165 25/ 4 13.39.39 1103,479 666,7
313 100 23 Sando Verbeek 3-9062651 12/ 12 2 13.49.28 1101,324 372,2 524,0 650,8
324 104 24 J. van Dijk 1-1624110 30/ 1 5 13.42.27 1098,384 350,1 504,8 634,9
329 107 25 Riek Grube 9-1369026  7/5 1 294,399 13.43.16 1097,410 340,0 490,4 619,0
26 A. Welgraven 2-8264665 25/ 23 13.41.20 1096,504 603,2
359 118 27 Jan Diesfeldt 3-9062271 24/ 12 2 13.46.39 1083,690 279,7 437,5 587,3
28 A.J. Verheul 1-1708009 7/ 6 13.45.01 1082,900 571,4
368 121 29 Jan Diesfeldt 3-9062275 24/ 16 3 13.47.36 1079,914 261,6 423,1 555,6
30 S.F. Brouwer 3-9063209 8/1 1 13.45.07 1078,801 539,7
385 127 31 Riek Grube 2-8190031 7/ 3 2 13.49.02 1074,316 227,4 394,2 523,8
386 128 32  Gijsberts-Sangers 3-9105767 19/ 6 5 13.56.09 1074,249 225,3 389,4 507,9
398 139 33 Jan Diesfeldt 8-1581661 24/ 6 4 13.50.33 1068,353 201,2 336,5 492,1
34 A.J. Wassink 3-9063526 15/5 4 13.48.07 1064,870 476,2
35 A. Welgraven 9-1451492 25/ 5 13.49.23 1064,335 460,3
449 160 36 J. van Dijk 2-8189505 30/ 2 6 13.54.29 1051,092 98,6 235,6 444,4
451 161 37 Riek Grube 2-8189405 7/ 6 3 13.55.17 1050,360 94,6 230,8 428,6
464 166 38 Lorena Gijsberts 3-9105164 15/ 15 2 14.04.36 1042,905 68,4 206,7 412,7
466 167 39 J. van Dijk 3-9062831 30/ 21 7 13.56.47 1042,513 64,4 201,9 396,8
467 168 40 Jan Diesfeldt 3-9062231 24/ 18 5 13.57.23 1042,501 62,4 197,1 381,0
469 170 41  Jan Diesfeldt 2-8189447 24/ 5 6 13.57.37 1041,640 58,3 187,5 365,1
490 183 42 Jan Diesfeldt 0-1207786 24/ 2 7 14.00.16 1031,964 16,1 125,0 349,2
201 43 Jan Diesfeldt 1-1628921 24/ 4 8 14.07.38 1005,986 38,5 333,3
44  Jan Diesfeldt 3-9062245 24/ 10 9 14.11.33 992,700 317,5
45 Riek Grube 0-1207403 7/ 7 4 14.11.39 992,410 301,6
46  A.J. Wassink 3-9063531 15/ 7 14.12.45 976,773 285,7
47  Jan Diesfeldt 3-9062261 24/ 17 10 14.16.38 975,971 269,8
48 J. van Dijk 3-9062395 30/ 24 8 14.17.30 971,117 254,0
49  A.J. Wassink 3-9063542 15/ 8 14.15.32 967,727 238,1
50 Jan Diesfeldt 1-1628957 24/ 3 11 14.19.21 967,260 222,2
51 A.J. Verheul 8-1666898 7/ 3 14.17.45 965,821 206,4
52  Jan Diesfeldt 3-9062240 24/ 21 12 14.23.19 954,816 190,5
53 A.J. Wassink 0-1253603 15/ 1 14.25.55 935,410 174,6
54 N. van Ark 3-9062780 6/1 3 292,969 14.40.04 901,257 158,7
55 J. van Dijk 3-9062386 30/ 15 9 14.43.19 894,754 142,9
56 J. van Dijk 3-9062302 30/ 8 10 14.44.19 892,037 127,0
57 J. van Dijk 3-9062317 30/ 3 11 14.46.13 886,920 111,1
58 J. van Dijk 3-9062350 30/ 10 12 14.48.08 881,817 95,2
59 A.J. Verheul 1-1708111 7/ 7 14.48.02 877,999 79,4
60 A.J. Wassink 2-8233605 15/ 3 14.53.49 858,385 63,5
61 Riek Grube 9-1369008 7/ 2 5 14.58.02 858,221 47,6
62 A. Driessen 2-8189961 5/2 4 293,887 14.58.25 855,739 31,7

63 A. Driessen 3-9103640 5/ 1 2 14.59.14 853,709 15,9



Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK N36 Niergnies (Seranvill 09-09-2023

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4--—-—-—-—————mmee ——

1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

0718 189 14 2
Tot. 189 14 2
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling N36 Niergnies (Seranvill 09-09-2023

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
22 Resv C 189 1 2 3 4 5 6 7
21 22 23 24 25 26 27
41 42 43 44 45 46 47
61 62 63
over: 37.80

STAND NATOUR ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP I0OENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0718.0009 A. Welgraven Spankeren  2256.2
2 0718.0157 Riek Grube Eerbeek 1400.9
3 0718.0001 Sando Verbeek Voorst 1137.4
4 0718.0005 A.J. Verheul Spankeren 1111.8
5 0718.0021 Gijsberts-Sangers Voorst 992.2
6 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 868.5
7 0718.0271 Jan Diesfeldt Brummen 828.6
8 0718.0003 S.F. Brouwer Dieren 701.6
9 0718.0020 Lorena Gijsberts Voorst 499.2

10 0718.0022 A.J. Wassink Dieren 468.6

11 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek 454 .5

12 0718.0018 Daisy Smoorenburg Spankeren 450.6

13 0718.0386 N. van Ark Loenen 331.5

14 0718.0002 Cindy Verbeek Voorst 312.6

15 0718.0010 Jos karman Dieren 299.0

16 0718.0011 Remco Smoorenburg Spankeren 253.0

17 0718.0122 Henk Draaijer Eerbeek 185.7

18 0718.0408 A. Driessen Eerbeek 148.1

19 0718.0262 Jan Onstenk Loenen 139.7

20 0718.0416 S. Brinkhorst Eerbeek 104.0

21 0718.0025 A. van Ark Loenen 94.0

22 0718.0004 W. Menger Dieren 52.6

STAND NATOUR DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Plc Lidnummer Naam Woonplaats
1 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
2 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
3 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
4 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek
5 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
6 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
7 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
8 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
9 0718.0009 A. Welgraven Spankeren

10 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
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ingnr
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0009
0823
0271
0157
0005
0003
0021
0001
0010
9181

0416
0386
0022
0262
0020
0011
0018
0122
0025
0408

7-1040144
1-1708250
2-8264643
1-1624110
8-1666675
0-1286925
0-1286924
9-1451136
1-1708220
7-1040165

11 12 13 14 15
31 32 33 34 35
51 52 53 54 55

AANGEWEZEN
Naam

A. Welgraven

J. van Dijk

Jan Diesfeldt

Riek Grube

A.J. Verheul

S.F. Brouwer
Gijsberts-Sangers
Sando Verbeek

Jos karman

Nijmeijer & Wezenber

S. Brinkhorst

N. van Ark

A.J. Wassink

Jan Onstenk
Lorena Gijsberts
Remco Smoorenburg
Daisy Smoorenburg
Henk Draaijer

A. van Ark

A. Driessen

Pr Punten

4470.
3517.
3488.
3439.
3306.
3281.
3112.
2944 .
2892.
2885.
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S3 S4
50 50

16 17
36 37
56 57

Woonplaats

Spankeren
Eerbeek
Brummen
Eerbeek
Spankeren
Dieren
Voorst
Voorst
Dieren
Eerbeek

Eerbeek
Loenen
Dieren
Loenen
Voorst
Spankeren
Spankeren
Eerbeek
Loenen
Eerbeek

A
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189
189
63

3780

18 19 20
38 39 40
58 59 60

Totpnt

4001.
3163.
3013.
2862.
1920.
1867.
1500.
1302.
1070.
1031.
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120.
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STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN
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Naam

A. Welgraven
Sando Verbeek

J. van Dijk
Gijsberts-Sangers
Lorena Gijsberts
S.F. Brouwer
Remco Smoorenburg

Nijmeijer & Wezenber

Riek Grube
A_.J. Verheul

Jan Diesfeldt

A. van Ark

Cindy Verbeek

R. Yanar

A.J. Wassink
Daisy Smoorenburg
N. van Ark

A. Driessen

Comb. Dorland

S. Brinkhorst

Jos karman
Jan Onstenk
Henk Draaijer
Enrico Liet
W. Menger

Woonplaats

Spankeren
Voorst
Eerbeek
Voorst
Voorst
Dieren
Spankeren
Eerbeek
Eerbeek
Spankeren

Brummen
Loenen
Voorst
Eerbeek
Dieren
Spankeren
Loenen
Eerbeek
Dieren
Eerbeek

Dieren
Loenen
Eerbeek
Eerbeek
Dieren

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

Totpnt

7920.
7177 .
6515.
4047 .
3028.
2893.
2830.
2490.
2432.
2235.
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1796.
1463.
1385.
1195.
1108.
886.
753.
750.
649.
496.
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STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Plc
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Naam

A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
A. Welgraven
Sando Verbeek
J. van Dijk
A. Welgraven
A. Welgraven

Woonplaats

Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Spankeren
Voorst
Eerbeek
Spankeren
Spankeren

Ringnr

1-1708250
2-8264643
7-1040165
2-8264633
8-1666675
7-1040144
1-1629211
1-1624110
0-1286925
9-1451136
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22
23
24

Naam

Sando Verbeek
J. van Dijk
A. Welgraven
S.F. Brouwer

Nijmeijer & Wezenber

Gijsberts-Sangers
Remco Smoorenburg
Jan Diesfeldt
Riek Grube

A_.J. Verheul

Lorena Gijsberts
A. van Ark

R. Yanar

Comb. Dorland
A.J. Wassink

A. Driessen

N. van Ark

Cindy Verbeek
Daisy Smoorenburg
Jos karman

S. Brinkhorst
Henk Draaijer
Jan Onstenk
Enrico Liet

Pr Punten N32

16 11235.
16 10694.
16 10611.
13 10191.
14 10173.
15 9794.
13 9397
12 9297.
16 9015.
13 8426.
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Woonplaats

Voorst
Eerbeek
Spankeren
Dieren
Eerbeek
Voorst
Spankeren
Brummen
Eerbeek
Spankeren

Voorst
Loenen
Eerbeek
Dieren
Dieren
Eerbeek
Loenen
Voorst
Spankeren
Dieren

Eerbeek
Eerbeek
Loenen

Eerbeek

N33

N34

Totpnt

13914.
13379.
12961.
8617.
6512.
6043.
5562.
5295.
5147.
4300.

3756.
3743.
2978.
2577.
2463.
2426.
2229.
1893.
1579.
1439.

1324.
1107.
1100.

60.
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